
Львівська міська рада 
Департамент економічного розвитку
Управління комунальної власності
79006, Львів, пл. Галицька, 15, тел.: (032) 235 70 10

НАКАЗ
від Ш  ОС. -ІЬоіф —

Про відміну електронного аукціону без умов 
за методом покрокового зниження ціни та 
подальшого подання цінових пропозицій 
об’єкта малої приватизації за адресою: 
м.Львів, вул. Героїв Крут,9.
(лот № иА-АИ-Р-2019-04-09-000002-2)

Керуючись ч.б ст.12 Закону України „Про приватизацію державного і 
комунального майна”, п.42 Порядку проведення електронних аукціонів для продажу 
об’єктів малої приватизації та визначення додаткових умов продажу, затвердженим 
постановою Кабінету Міністрів України від 10.05.2018 №432 (зі змінами), Ухвалою 
Львівської міської ради від 06.06.2019 № 5086 «Про скасування ухвали міської ради 
від 11.10.2018 № 4058 “Про приватизацію способом продажу на аукціоні нежитлового 
приміщення на вул. Героїв Крут, 9», враховуючи листи державного підприємства 
“Прозорро.Продажі“ від 11.05.2019 № 286-04/2019 та товарної біржі “Товарно- 
сировинна біржа “Галконтракт“ від 11.05.2019 № 2224

Н А К А З У Ю :

1. Відмінити електронний аукціон без умов за методом покрокового зниження 
ціни та подальшого подання цінових пропозицій об’єкта малої приватизації 
за адресою: м. Львів, вул. Героїв Крут,9 (підвал, загальною площею 45,8 кв.м 
лот № иА-АИ-Р-2019-04-09-000002-2).

2. Віділу реформування власності опублікувати даний наказ в електронній 
торговій системі не пізніше робочого дня, наступного за днем його прийняття.

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Начальник управління І. Свистун

1 1  і  і  ї л ^ І А  з ї  :  £ і г и і і й  ї ї .  і гШ ш Л ш г  ШШ її І ЇЕіШШ-і



А Зе£
ЛЬВІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

і о  сесія 7-го скликання

УХВАЛА
м. Львів

от ш і N2 Ш

Про скасування ухвали міської ради 
від 11.10.2018 № 4058 “Про
приватизацію способом продажу на 
аукціоні нежитлового приміщення 
на вул. Героїв Круг, 9“

Керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в 
Україні“ , ст. 12 Закону України “Про приватизацію державного і 
комунального майна“ та п. 42 Порядку проведення електронних аукціонів 
для продажу об'єктів малої приватизації та визначення додаткових умов 
продажу, затвердженого постановою Кабінету (Міністрів України від 
10.05.2018 № 432, враховуючи листи державного підприємства
“Прозорро.Продажі“ від 11.05.2019 № 286-04/2019 та товарної біржі 
“Товарно-сировинна біржа “Галконтракт“ від 11.05.2019 № 2224, міська 
рада ухвалила:

1. Скасувати ухвалу міської ради від 11.10.2018 № 4058 “Про 
приватизацію способом продажу на аукціоні нежитлового приміщення на 
вул. Героїв Круг, 9“ .

2. Контроль за виконанням ухвали покласти на заступника міського 
голови з фінансово-економічних питань.

Міський го А. Садовий


